Государственное бюджетное учреждение здравоохранения
«Областной наркологический диспансер»

ПРИКАЗ
28.10.2024 № 99

Об изменении цен на платные услуги

В связи с удорожанием материалов, используемых при оказании платных услуг, а
также увеличении заработной платы медицинских работников

Приказываю:

1. Утвердить новый Прейскурант цен на платные услуги ГБУЗ «Областной
наркологический диспансер».

2. Ввести в действие утвержденный Прейскурант цен на платные услуги ГБУЗ
«Областной наркологический диспансер» с 01.11.2024 года.

3. Заместителю главного врача по экономическим вопросам Полтавской А.Е.
подготовить все необходимые документы.

4. Начальнику отдела кадров Дмитриенко К.В. организовать размещение на
официальном сайте ГБУЗ «Областной наркологический диспансер» Перечень платных
медицинских услуг в утвержденной редакции, а также ознакомить с данным приказом
всех заинтересованных сотрудников ГБУЗ «Областной наркологический диспансер».

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.главного врача Г.В. Ефименко